ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

	2021 г.
	№

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования Муниципальный округ № 65, утвержденное Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 07.12.2015 № 71
В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Муниципальный совет решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования Муниципальный округ № 65, утвержденное Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ № 65 от 07.12.2015 № 71 (далее – Положение):
1.1. Абзац второй подпункта 4 пункта 3.1 Положения изложить в следующей редакции: «- копию трудовой книжки, и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые или иные документы, подтверждающие трудовую(служебную) деятельность гражданина;».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Муниципального образования                                                А.Ю. Белов
6

созыв

 2019-

       2024